第４号様式

短期実用化研究開発事業報告書

  年  月  日

 北海道立総合研究機構

 産業技術環境研究本部（各試験機関の場長等） 様

                                         依頼者

                     名      称

                     代表者職氏名                          印

  次のとおり短期実用化研究開発が終了しましたので報告します。

研 究 開 発 の

内 容 及 び

そ の 結 果

【研究課題名】

【内容及び結果】

担当職員の氏名

研 究 開 発

期     間

      年  月  日  ～      年  月  日まで

                           【うち研究開発日数    日間】

備     考